

**ŻYCIORYS ZAWODOWY CZŁONKA RADY NADZORCZEJ  
Spółki pod firmą ALL IN! GAMES Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie  
(„Emitent”)**

**1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:**

Jarosław Wikaliński - Członek Rady Nadzorczej Emitenta  
Powołany – 30 czerwca 2023 r.  
Upływ kadencji – 31 grudnia 2023 r.

**2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:**

Posiada tytuł magistra ekonomii, uzyskany w 1995 r. w Szkole Głównej Handlowej. W 1997 r. ukończył studia podyplomowe na kierunku bankowość inwestycyjna organizowane przez Gdańską Akademię Bankową, Uniwersytet Gdański i Guildhall University w Londynie.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w następujących podmiotach:

PZU Asset Management S.A., w której w latach 2005-2006 pełnił funkcję Dyrektora Biura Rynku Publicznego, w ramach której odpowiedzialny był za zarządzanie portfelami akcyjnymi;

PZU Życie S.A., w której w latach 2004-2005 pełnił funkcję Dyrektora Biura Inwestycji Finansowych, w ramach której odpowiedzialny był za zarządzanie portfelem spółek publicznych;

PZU Życie S.A., w której w latach 2002-2004 pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Biura Inwestycji Finansowych, w ramach której odpowiedzialny był za zarządzanie portfelem spółek publicznych;

BRE Bank S.A., w której w latach 1998-2002 pełnił funkcję Głównego Specjalisty w Departamencie Inwestycji Finansowych, w ramach której odpowiedzialny był za realizację strategicznych projektów na rynku kapitałowym oraz restrukturyzację aktywów;

PBR S.A., w której w 1998 r. pełnił funkcję Menadżera Projektu w departamencie rynków prywatnych, w ramach której odpowiedzialny był za nadzór i realizację projektów w zakresie bezpośrednich inwestycji;

PBR S.A., w której w latach 1996-1998 pełnił funkcję Specjalisty ds. Inwestycji bezpośrednich, w ramach której odpowiedzialny był za realizację projektów w zakresie bezpośrednich inwestycji;

PBI S.A., w której w latach 1995-1996 pełnił funkcję Specjalisty ds. Finansów Korporacyjnych, w ramach której odpowiedzialny był za analizowanie rynku obligacji komunalnych oraz innego rodzaju długu korporacyjnego;

Inwestycyjny Dom Maklerski PBI S.A., w której w latach 1994-1995 pełnił funkcję młodszego maklera, w ramach której odpowiedzialny był za analizowanie rynku pierwotnego.

IPOPEMA TFI S.A. pełni funkcję Prezesa Zarządu (od grudnia 2007 r.). W ramach pełnienia funkcji w Towarzystwie, wykonuje i wykonywał czynności określone w statucie Towarzystwa, jak również odpowiedzialny jest za nadzór nad następującymi jednostkami organizacyjnymi: Departament Zarządzania Aktywami, Departament Zarządzania Funduszami Venture Capital, , Departament Prawny, Biuro Nadzoru Wewnętrzny oraz Biuro ds. IT, zaś za pośrednictwem Dyrektora Zarządzającego Macieja Jasińskiego sprawuje nadzór także nad następującymi jednostkami organizacyjnymi; Departament Zarządzania Funduszami Dedykowanymi, Departament Funduszy Sekurytyzacyjnych,

Departament Administrowania Funduszami oraz Departament Zarządzania Funduszami Inwestycji Alternatywnych. W okresie od kwietnia do grudnia 2007 r. pełnił w Towarzystwie funkcję Dyrektora Zarządzającego ds. Sprzedaży, w ramach której odpowiedzialny był za prowadzenie działalności akwizycyjnej, prezentowanie oferty Towarzystwa oraz ustalanie warunków umów zawieranych przez Towarzystwo.

**3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta:**

**BRAK**

**4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:**

**5)**

<i>Nazwa spółki</i>	<i>Stanowisko/funkcja pełniona w danej spółce/charakter udziału w spółce</i>	<i>Przedział czasowy pełnienia danej funkcji/zajmowania stanowiska/udziału w spółce</i>
Rubicon Partners S.A.	członek Rady Nadzorczej	2018 r. – 2020 r.
Acton Plus sp. z o.o. (dawniej: Surf4Tax sp. z o.o.)	Wspólnik	2017 r. – 2020 r.
Corpus Iuris Carpathia S.A. (spółka prawa rumuńskiego)	Wspólnik	2016 – 2017 r.
MDI Energia S.A.	członek Rady Nadzorczej	od 2015 r.
Inovo Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Venture Fund I Spółka Komandytowo-Akcyjna	członek Rady Nadzorczej	od 2013 r.
EBW Inwestycje sp. z o.o.	Wspólnik	od 2007 r.
Masurian Investments sp. z o.o.	członek Rady Nadzorczej	od 2019 r.
Masurian Resorts sp. z o.o.	członek Rady Nadzorczej	od 2019 r.
Roryd Investments sp. z o.o.	członek Rady Nadzorczej	od 2019 r.
Otla 15 sp. z o.o.	Wspólnik	od 2021 r.
Na Bystrem sp. z o.o.	Wspólnik	od 2022 r.
Optima Nieruchomości sp. z o.o.	Wspólnik	od 2022 r.
Altera sp. z o.o.	Wspólnik	od 2022 r.
IPOPEMA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.	prezes Zarządu	od 2007 r.
IPOPEMA Securities S.A.	Akcjonariusz	od 2020 r.
HH 24 sp. z o.o.	Wspólnik	od 2022 r.
Montownia FHP sp. z o.o.	Wspólnik	od 2022 r.

- 6) informacja na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

NIE

- 7) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisyjnego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

BRAK

- 8) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,

BRAK

- 9) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

NIE



[•]